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Czego się nauczysz?
Poznasz podstawy sporządzania psychologicznej diagnozy klinicznej oraz stosowania narzędzi
psychometrycznych.

Dowiesz się, jak pracować z osobami z zaburzeniami psychicznymi, takimi jak depresja,
schizofrenia czy uzależnienia.

Nauczysz się wspierać osoby w kryzysach, zgłębiając tajniki interwencji kryzysowej i
psychoterapii.

Poznasz podstawowe założenia psychoseksuologii, zdobywając umiejętności w pracy nad
zaburzeniami seksualnymi.

Otrzymasz wiedzę o leczeniu zaburzeń psychicznych, w tym farmakoterapii i terapii 3 fali.

Zrozumiesz, jak skutecznie projektować działania pomocowe i profilaktyczne w ramach promocji
zdrowia.

Praca dla Ciebie
Zatrudnisz się w poradniach specjalistycznych, pomagając osobom z zaburzeniami
somatycznymi i neurologicznymi.

Znajdziesz pracę na oddziałach psychiatrycznych, wspomagając pacjentów z różnymi
zaburzeniami.

Pracujesz w roli psychologa w oddziałach szpitalnych, zajmując się wsparciem psychologicznym
pacjentów.

Otrzymasz możliwość pracy jako doradca w interwencji kryzysowej, odpowiadając na pilne
potrzeby społeczne.

Możesz rozwijać się jako specjalista ds. promocji zdrowia, projektując działania profilaktyczne i
terapeutyczne.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.
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Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Wprowadzenie do pracy z pacjentem

Pojęcie normy i patologii w psychologii klinicznej

Klasyfikacja zaburzeń psychicznych

Neuropsychologia kliniczna

Psychopatologia wieku rozwojowego

Metody pomocy klinicznej

Pojęcie i modele diagnozy klinicznej

Diagnoza kliniczna

Psychoterapia Farmakoterapia w leczeniu zaburzeń psychicznych

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Wprowadzenie do psychologii klinicznej

Pojęcie normy i patologii w psychologii klinicznej

Klasyfikacja zaburzeń psychicznych – podstawowe idee, obszary zainteresowań, leczenie

Neuropsychologia kliniczna – metody i narzędzia diagnostyczne

Wybrane zagadnienia psychopatologii wieku rozwojowego

Pojęcie i modele diagnozy psychologicznej

Podstawy klinicznej diagnozy psychologicznej

Metody pomocy psychologicznej (metody psychologii klinicznej, promocja zdrowia, profilaktyka,
poradnictwo, interwencja kryzysowa)

Psychoterapia: wybrane kierunki psychoterapii; terapie specyficzne i niespecyficzne, skuteczność
oddziaływań psychoterapeutycznych

Farmakoterapia w leczeniu zaburzeń psychicznych
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Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia licencjackie trwają trzy lata (sześć semestrów) i kończą się egzaminem dyplomowym. Absolwenci
mogą ubiegać się o pracę, w której wymagane jest wykształcenie wyższe, kontynuować naukę na
studiach magisterskich, magisterskich z podyplomowymi, podyplomowych lub MBA.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów jednolitych magisterskich na
Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać po
ukończeniu szkoły średniej, zdaniu matury i
odebraniu świadectwa dojrzałości. O przyjęciu
na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz
złożenie kompletu dokumentów i spełnienie
wymogów wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach jednolitych magisterskich możesz
skorzystać z Programu Very Important Student
(VIS) i studiować pierwszy semestr nawet za
darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/zasady-rekrutacji-sjm
http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/stypendia-i-znizki

